
Pronájem showroomu/prodejny, Karlovy Vary, 57,5m2

Vlastnictví: osobní Okres: Karlovy Vary

9.584 Kč/měsíc Druh: jiné Město: Karlovy Vary
Typ: pronájem Ulice: Chebská

Popis nemovitosti:
Reality 11 Vám zprostředkují pronájem prodejny v areálu Dvorana NYNÍ AKCE NA PŮL ROKU PRONÁJMU - sleva 50%, kde
ze 19 167 Kč zaplatíte pouze 9 584 Kč + navíc první měsíc pronájmu máte zcela zdarma. Jedná se o prostor v přízemí, který
lze využít jako prodejnu nebo showroom. Prostor je o velikosti 57,5m. Prostor má vlastní WC, vstup a vitríny s možností
umístění reklamy, prostor je velice dobře viditelný z hlavní silnice. Prostor je velice prostorný, vhodný pro práci 1-5 osob.
Prostor není vybaven nábytkem. Vytápění objektu zajišťuje plynový kotel. Parkování možné před budovou nebo v areálu.
Zajištěny veškeré služby - odpad, požární ochrana, zabezpečení PCO, úklid spol. prostor. Možnost rychlého internetu,
pevných telefonních linek a klimatizování prostor. Zastávka autobusu 50m, vlaková stanice 200m. Ev. číslo: 10507.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 0
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 58
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 58
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITY 11 Dufek Jiří
Kodaňská 1441/46, Praha, 101 00 tel. 607 089 625, dufek@reality11.cz
tel. , +420 736 511 511, info@reality11.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 10507

strana 1


